ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

EDITAL Nº 29/2019
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Estagiário
 Edital nº 24/2019

LEOCIR WEISS, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas

atribuições legais, após análise de recursos e nos termos do Edital de Processo

Seletivo Simplificado nº 24/2019 TORNA PÚBLICO o presente edital, para

divulgar o que segue:

Homologação do  Resultado Final:

Secretaria de Educação e Cultura - Magistério – CR

Nº Insc. Candidato Pontuação

03 Sara Rheinheimer Zoia 74

07 Taciara Inês Arenhart 68

04 Djenifer Mapelli 25

12 Ana Rita Wochnicki 08

01 Renan Rheinheimer Zoia 05

Secretaria de Educação e Cultura – Nível Superior – CR

Nº Insc. Candidato Pontuação

06 Luis Eduardo Saggin 97

08 Thiago Vinicius Lopes Hahn 65

05 Adriana Raquel Machado Zoia 05

Secretaria de Obras, Transporte, Urbanismo e Trânsito – Nível Superior – CR

Nº Insc. Candidato Pontuação

13 Mariele Ferreira 55

10 Giovani de Oliveira Escobal 15

Secretaria de Administração e Finanças – Nível Superior – CR

Nº Insc. Candidato Pontuação

09 Andressa Zoia 70

11 Hélia Angélica Vieira da Silva 12

02 Jônatas Souza da Silva 05

O presente Edital está divulgado, em caráter oficial, no Painel de

Publicação da Prefeitura Municipal, bem como em caráter meramente informativo,

na Internet pelo site: www.portomaua.rs.gov.br.

Porto Mauá, 27 de maio de 2018.

LEOCIR WEISS

Prefeito Municipal

http://www.portomaua.rs.gov.br/